
Отдел образования администрации Тасеевского района

ПРИКАЗ

с. Тасеево
02.09.2024 №  154

О назначении ответственной за проведение олимпиады 
и заполнения данных при проведении 
мониторинга эффективности механизмов 
управления качеством образования 
в 2024/25 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 №678 и письмом министерства образования
Красноярского края «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников и методических рекомендациях для школьного и муниципального 
этапов» от 26.08.2024 № 75-9476,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за проведение Всероссийской олимпиады 

школьников и заполнения данных при проведении мониторинга эффективности 
механизмов управления качеством образования в 2024/25 учебном году Гуленцову 
Ольгу Сергеевну, методиста МБУ ДО «Центр внешкольной работы».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио начальника отдела образования {  Р / ,
администрации Тасеевского района Ки'И/П/Ш Т.В.Морозкина

С приказом ознакомлены:

О.С.Гуленцова


